

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zmena exist. objektu KD a obec. úradu výmenou výplní otvorov a dodatočným zateplením
Objednávateľ Obec Tekovský Hrádok
Zhotoviteľ: ZLATNER spol. s r.o., Perecká 22, Levice

Dátum:
Projektant:
Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH
Archit	Architektúra HSV a PSV práce	133 159,96	28 115,18
Elektro	Elektroinštalácia	7 400,00	1 554,00
ZT	Zdravotechnika	3 290,73	702,16
Celkom		143 850,69	30 371,34

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zmena exist. objektu KD a obec. úradu výmenou výplní otvorov a dodatočným zateplením	JKSO	
Názov objektu	Architektúra HSV a PSV práce	EČO	
		Miesto	Tekovský Hrádok
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Tekovský Hrádok		
Projektant	Ing. Mária Čomorová		
Zhotoviteľ	ZLATNER spol. s r.o., Perecká 22, Levice		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Vladimír Jakab	11.4.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 311,38	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00													
2		Montáž	57 430,39	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00													
3	PSV	Dodávky	25 655,79	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00													
4		Montáž	43 509,10	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00													
5	"M"	Dodávky	3 253,29				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00													
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00													
7	ZRN (r. 1-6)		133 159,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00													
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00													

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 133 159,96		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			159 791,95		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kľzáva doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 LEVICE
IČO: 34109919, DIČ: 2020401955
IČ DPH: SK2020401955
SLOVENSKÝ OVR - SLO NITRA Č. 709/N

ROZPOČET

Stavba: Zmena exist. objektu KD a obec. úradu výmenou výplní otvorov a dodatočným zateplením

Objekt: Architektúra HSV a PSV práce

Objednávateľ: Obec Tekovské

Zhotoviteľ: ZLATNER spol. s

Dátum: 11. 4. 2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 167,5

1 Zemné práce

994,1

1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,800	20,364	0,0
2	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	8,640	5,013	0,0
3	001	132201401	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	43,200	44,058	0,0
4	001	133201101	Výkop šachty zapázenej, hornina 3 do 100 m3	m3	90,000	30,051	0,0
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,600	3,081	0,0
6	001	174201101	Zásyp vsakovacích jám, šachiet kameňom	m3	72,000	1,258	0,0
7	583	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 125 - 250 mm	t	118,800	8,368	994,1

2 Zakladanie

173,3

8	002	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	30,000	0,980	0,0
9	693	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m2	30,600	1,077	32,9
10	581	5815368100	Piesok obsyp rozvodov pre technológiu	m3	7,200	19,504	140,4
11	011	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	28,800	133,385	0,0
12	011	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	1,500	1 355,173	0,0
13	011	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie	m2	31,200	13,602	0,0
14	011	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	31,200	4,024	0,0

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

0,0

15	011	342243113	Murovanie priečky z tehál hr. 11,5 P+D pevnosti P 10 na maltu MVC 2,5 hr. 11,5 cm	m2	17,013	10,290	0,0
16	011	342243114	Murovanie priečky z tehál hr. 14 mm P+D pevnosti P 10 na maltu MVC 2,5 hr. 14,0 cm	m2	12,075	11,114	0,0

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,0

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
17	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	602,360	1,594	0,0
18	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	120,472	12,638	0,0
19	011	612465136	Vnútorná omietka stien jadrová hr. 1,5 cm	m2	111,049	8,706	0,0
20	011	612465138	Vnútorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	52,953	3,297	0,0
21	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	364,975	4,934	0,0
22	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	30,000	4,856	0,0
23	014	622461211	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	893,571	1,775	0,0
24	011	622464177	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova akrylát-silikónová ryhovaná stredozrná	m2	656,083	12,357	0,0
25	011	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	19,239	21,879	0,0
26	011	622466134	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	m2	106,657	7,401	0,0
27	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	87,418	2,883	0,0
28	211	622901110R	Očistenie vonkajších omietok	m2	893,571	1,544	0,0
29	011	625250150	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS Styrodur 2800 C, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 20 mm	m2	18,071	18,051	0,0
30	011	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS Styrodur 2800 C, lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	28,314	25,989	0,0
31	011	625252028	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - natlakacie kotvy	m2	507,111	19,800	0,0
32	011	625252040	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm, zateplenie ostenia okien a dverí	m2	120,472	16,483	0,0
33	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 80 do 120 mm	m3	0,220	123,997	0,0
34	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 120 do 240 mm	m3	1,480	109,579	0,0
35	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,168	43,205	0,0
36	011	632451022	Vyrovnávací poter na parapetoch MC 15 hr 30 mm	m2	16,496	6,784	0,0

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,0

37	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	306,366	1,629	0,0
38	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	306,366	0,938	0,0
39	003	941942011	Montáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami šírky do 1,10 m a výšky do 10 m	m2	684,705	1,034	0,0

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
40	003	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 1,10 m a výšky do 10m	m2	684,705	0,931	0,0
41	003	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky nad 0,75 m do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	2 054,115	0,763	0,0
42	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	88,340	2,681	0,0
43	011	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	342,481	2,250	0,0
44	011	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	569,020	2,900	0,0
45	011	953945008	Profil uzatvárací s okapovým nosom pre zatepľovací systém	m	238,285	4,900	0,0
46	011	953945107	Profil soklový hliníkový š. 100 mm	m	140,560	4,065	0,0
47	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	542,020	1,900	0,0
48	013	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	4,719	140,209	0,0
49	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	13,104	2,782	0,0
50	013	965081812	Búranie dlažieb keramických hr. do 10 mm, -0,06500t	m2	19,656	2,495	0,0
51	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	12,214	5,313	0,0
52	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	53,597	2,620	0,0
53	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,818	10,096	0,0
54	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,818	0,362	0,0
55	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,818	6,503	0,0
56	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	19,818	3,642	0,0
57	006	97908999	Poplatok za uloženie sutiny na skládku	t	19,818	18,000	0,0
99 Presun hmôt HSV							0,0
58	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,981	19,154	0,0
PSV Práce a dodávky PSV							27 799,6
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							138,4
59	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom - pod nosné múry	M2	38,896	0,265	0,0
60	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v suda	t	0,014	1 886,126	26,4
61	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	M2	38,896	1,400	0,0
62	628	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	44,730	2,504	112,0

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
63	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,032	2,550	0,
712			Izolácie striech				0,
64	711	712471803	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých fóliou Fatrafol 810 hr. 1,5 mm, vrát. tepel. izol. polystyr. hr. 240 mm - dodáv. aj montáž	m2	105,000	41,592	0,
65	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,672	2,750	0,
713			Izolácie tepelné				243,
66	713	713112122	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	346,684	2,773	0,
67	631	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	707,236	4,600	0,
68	713	7131121359	Montáž tepelnej izolácie - parozábrana	m2	239,400	3,748	0,
69	283	2832901000	Fólia parozábrana fólia PVC hrúbka 0,2 mm	m2	251,370	0,969	243,3
70	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	21,022	1,400	0,
732			Ústredné kúrenie, strojovne				3 958,
71	731	732219466	Montáž 2 solárnych kolektorov s príslušenstvom na šikmej streche, trapéz.plech	súb	1,000	1 298,380	0,
72	484	48492112109	Solárna zostava Viessmann 2 kolektory a príslušenstvo /zásob.ohrev vody, čerpadlový modul, potrub.rozvod Cu, armatúry, expan.nádoba/	ks	1,000	3 958,620	3 958,6
73	731	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	52,570	1,150	0,
762			Konštrukcie tesárske				4 281,
74	762	762810135R	Podhlady CETRIS, spod.strana zatepl. hr. 20 mm, vrát. sieťky, lepidla	m2	28,500	21,899	0,
75	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	436,800	3,901	0,
76	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	438,300	4,836	0,
77	605	6053310700	Hranoly smrek akost' A 400-650x100x120-180	m3	10,879	197,066	2 143,8
78	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	378,703	0,883	0,
79	762	762342210	Montáž debnenia a latovania striech - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	378,703	0,793	0,
80	605	6053350300	Drevo ihličnaté doskové neopracované laty smrek akost' A hr. 40/50mm dĺžky do 600 cm /laty+kontralaty/	m3	3,841	214,864	825,2
81	762	762421230	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami tvrdými sadrokartónovými	m2	296,176	26,804	0,
82	595	5959125600	Sadrokartón RIGIPS RF 12,5 mm	m2	323,424	4,058	1 312,4

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
83	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	130,392	4,500	0,0
763 Konštrukcie - drevostavby							0,0
84	763	763135045	Sadrokartónový kazetový podhlád 600 x 600 mm konštrukcia viditeľná	m2	119,600	35,768	0,0
764 Konštrukcie klampiarske							0,0
85	764	764173257	Montáž doplnkov strešnej krytiny MASLEN - hrebenáč sedlový - sklonu do 30°	m	24,350	5,062	0,0
86	764	764173401	Doplňky strešnej krytiny MASLEN - bočné lemovanie na alebo pod krytinu 2m r.š.310mm - lesklý polyester 25μ, sklonu do 30°	m	31,105	7,228	0,0
87	764	764173431	Doplňky strešnej krytiny MASLEN - odkvapové lemovanie 2m r.š.250mm - lesklý polyester 25μ, sklonu do 30°	m	48,700	5,687	0,0
88	764	764751212	Odkvapový systém MASLEN - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	41,100	14,732	0,0
89	764	764751232	Odkvapový systém MASLEN - koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	22,000	10,155	0,0
90	764	764751242	Odkvapový systém MASLEN - výtokové koleno zvodovej rúry DN 100 mm / 60°	ks	11,000	10,893	0,0
91	764	764761332	Odkvapový systém MASLEN - žľab pododkvapový polkruhový s hákmi veľkosť 150 mm	m	130,450	14,952	0,0
92	764	764761372	Odkvapový systém MASLEN - žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	14,000	3,354	0,0
93	764	764761422	Odkvapový systém MASLEN - spojka polkruhových žľabov veľkosť 150 mm	ks	25,000	4,109	0,0
94	764	764761432	Odkvapový systém MASLEN - žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/100 mm	ks	11,000	14,879	0,0
95	764	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	454,443	2,619	0,0
96	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,278	1,900	0,0
766 Konštrukcie stolárske							11 925,5
97	766	766427112	Montáž tepelnej izolácie striech - podkladový rošt	m	1 155,615	0,840	0,0
98	605	6051042600	Drevo ihličnaté doskové neopracované dosky a fošne neomietané smrek hranolček 50x100 mm	m3	4,297	193,553	831,6
99	766	7666235229	Montáž okna kompletizovaných plastových	sub	1,000	1 118,194	0,0
100	611	6114113800	Plastové okná a dvere SALAMANDER - vid výkaz okien a dverí	súb	1,000	9 405,277	9 405,2
101	766	766669111	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	ks	9,000	6,343	0,0
102	611	6116173100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné biele 600 x 1970 mm	ks	4,000	37,608	150,4
103	611	6116174100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné biele 700 x 1970 mm	ks	2,000	38,167	76,3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
104	611	61162211006	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové 80x197 cm	ks	3,000	347,566	1 042,6
105	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 200 mm	ks	2,000	28,436	0,0
106	611	61171003002	Drevené zárubne pre dvere jednokridlové obložkové 800 x 1970 mm	ks	2,000	111,130	222,2
107	766	766702113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 350 mm	ks	1,000	44,615	0,0
108	611	6117103030	Drevená zárubeň - obložková, do hrúbky múru 750 mm	ks	1,000	196,852	196,8
109	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	141,730	0,550	0,0

767 Konštrukcie doplnkové kovové

6 395,5

110	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	378,703	9,440	0,0
111	138	1388023200	Plech vlnitý poplastovaný MASLEN trapézový plech T 50 Lesklý polyester 25μ, hr. 0,63mm, farb RAL 8017, 3009, 8004, 3011, 6009, 9010, 9002, 7016, 9005, 5010, š. 1080mm, v. 49 mm, ploš. hm.: 6,1kg/m2, použ.: streš. plech, konštr. profil, obj. č. 286	m2	416,573	9,337	3 889,5
112	767	7673931031	Montáž krytiny striech oplechovanie hrebeňa	m	24,350	4,012	0,0
113	138	1388037100	Plech hladké poplastované MASLEN zvítkový plech hr. 0,55 mm, prev. lesklý poly. 25μ, š. 60-700mm	m2	40,000	8,661	346,4
114	553	5537300158	Príslušenstvo k ľahkej strešnej krytine z oceleového plechu MASLEN, ODVETRAVACÍ PÁS HREBEŇA, slúži na odvetranie strešného pláštá cez hrebeň strechy, o	bm	24,350	5,885	143,3
115	553	5537300461	Doplnky-k Trapézovým plechom, hrebemáč sedlový 2m, r. š. 410mm, prev. lakoplas. lesklý poly 25μ, MASLEN, farba RAL 9006strieb, 3000žiarivočerv, silver	ks	13,000	11,417	148,4
116	767	7679951041	Výroba a montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg - rošt pre podhľad	kg	1 908,390	0,800	0,0
117	133	13320933001	TR4HR oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 50x40 mm hr. 3 mm	t	1,548	860,000	1 331,2
118	133	13320993001	TR4HR oceľové oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 90x50 mm hr. 3 mm	t	0,341	807,206	275,2
119	132	1322770000	Tyče oceľové jemné ploché oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 š. 50xhr. 5 mm	t	0,023	828,887	19,0
120	345	34543097781	Nosné a montážne prvky - kotva oceľová s maticou pr. 10x120 mm	ks	96,000	2,523	242,2
121	767	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	115,949	0,900	0,0

771 Podlahy z dlaždíc

407,5

122	771	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300x75 mm, výška 75 mm	m	12,750	4,467	0,0
-----	-----	-----------	---	---	--------	-------	-----

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
123	771	771576101	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	36,115	17,063	0,
124	597	5976412700	Dlaždice keramické	m2	41,129	9,900	407,
125	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,804	3,900	0,
775 Podlahy vlysové a parketové							186,
126	775	7754131212	Podlahové soklíky alebo lišty pripev. skrutkami do muríva zhotovenie	m	90,920	1,388	0,
127	611	6119800929	Lišta soklová fóliovaná	m	98,194	1,900	186,5
128	775	775591903R	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh parketových, jemné, pretmelenie, lakovanie	m2	306,366	10,998	0,
129	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,822	1,050	0,
781 Dokončovacie práce a obklady							262,
130	771	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	59,552	19,637	0,
131	597	5976585600	Obkladačky keramické glazované	m2	62,530	4,200	262,6
132	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,320	2,200	0,
783 Dokončovacie práce - nátery							0,
133	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	95,928	3,070	0,
134	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	95,928	2,083	0,
135	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	722,212	0,800	0,
784 Dokončovacie práce - maľby							0,
136	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	52,953	0,231	0,
137	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	724,002	0,900	0,
Celkom							28 967,

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zmena exist. objektu KD a obec. úradu výmenou výplní otvorov a dodatočným zateplením	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Tekovský Hrádok
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Tekovský Hrádok		
Projektant	Ing. Mária Čomorová		
Zhotoviteľ	ZLATNER spol. s r.o., Perecká 22, Levice		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Vladimír Jakab	11.4.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00	14	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	519,15	10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	2 368,28				19	VRN z rozpočtu		0,00	
7		Nosný m.	4 512,57								
8	ZRN (r. 1-7)		7 400,00	13	DN (r. 9-12)		20	VRN (r. 14-19)		0,00	
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	24 Súčet 8, 13, 20-23	7 400,00
Objednávateľ		25 DPH 20,00 % z 7 400,00	1 480,00
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Cena s DPH (r. 24-25)	8 880,00
		E Prípochy a odpochy	
		27 Dodávky objednávateľa	0,00
		28 Kízavá doložka	0,00
		29 Zvýhodnenie + -	0,00

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 LEVICE
IČO: 34109919, DIČ: 2020401953
IČ DPH: SK2020401955
ZLATNER, spol. s r.o. NITRA Č. 709/N

ROZPOČET

Stavba: Zmena exist. objektu KD a obec. úradu výmenou výplní otvorov a dodatočným zateplením

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Tekovské

Zhotoviteľ: ZLATNER spol. s

Dátum: 11. 4. 2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

519,15

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

519,15

1	013	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	2,000	6,436	12,87
2	013	973031324	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	60,000	1,658	99,48
3	013	974042542	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 70mm, -0,01100t	m	180,000	2,260	406,80

M

Práce a dodávky M

2 368,27

21-M

Elektromontáže

2 368,27

4	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KU-68)	kus	60,000	0,859	51,54
5	345	3450906510	Krabica KPR 68	ks	60,000	0,527	0,00
6	585	5850001000	Sádra	kg	60,000	0,235	0,00
7	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	0,736	7,36
8	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	10,000	2,827	28,27
9	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojpólový - radenie 5	ks	4,000	3,584	14,34
10	345	3450201280	Spínač č.5	ks	4,000	5,428	0,00
11	345	34502046201	Jednorámik 1P	ks	14,000	2,790	0,00
12	345	345020463020	Dvojrámik 2P	ks	3,000	4,715	0,00
13	345	345020464030	Trojrámik 3P - hliník	ks	1,000	7,208	0,00
14	345	345020465040	Štvorrámik 4P - hliník	ks	1,000	10,040	0,00
15	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 B	ks	6,000	2,910	17,46
16	345	3450202940	Spínač 5B (6/2)	ks	6,000	7,354	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž
1	2	3	4	5	6	7	8
17	921	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 6	ks	12,000	3,008	36,0
18	345	3450202950	Spínač 6	ks	12,000	5,839	0,0
19	921	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.-radenie 7	ks	2,000	3,255	6,5
20	345	3450231600	Spínač č. 7	ks	2,000	8,422	0,0
21	921	2101110218	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	3,330	13,3
22	345	3450365060	Jednozásuvka do vlhka	ks	4,000	3,966	0,0
23	921	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	28,000	4,789	134,0
24	345	3450329900	Dvojjzásuvka 16A/220 V	ks	28,000	6,929	0,0
25	921	210190002	Úprava rozvádzača	ks	1,000	113,741	113,7
26	357	3570101100	Rozvádzač exist. - výmena ističov a drátovania	súb	1,000	325,003	0,0
27	357	3570101200	Rozvádzač - doplnenie exist. rozvádzača	súb	1,000	275,512	0,0
28	921	210200031	Svietidlo rastrová 4x18 W, stropné v podhlade	ks	32,000	4,854	155,3
29	348	3480255000	Svietidlo stropné podhladové, zapustené v rast. 4x18 W	ks	32,000	37,732	0,0
30	921	2102000363	Svietidlo žiarovkové - 60 W, nást.,	ks	4,000	4,811	19,2
31	348	3480105600	Svietidlo 60 W nástenné	ks	4,000	39,791	0,0
32	921	2102000373	Svietidlo žiarovkové - 60 W, nást.,	ks	19,000	2,921	55,4
33	348	3480125100	Svietidlo 60W	ks	19,000	11,746	0,0
34	921	210200038	Svietidlo žiarovkové - 60 W, nástenné, bočné	ks	12,000	3,232	38,7
35	347	3470128800	Žiarovka 60W E27 iluminačná jasná	ks	12,000	0,785	0,0
36	348	3480310900	Svietidlo nástenné, bočné 1 x 60 W	ks	12,000	13,782	0,0
37	921	210200044	Svietidlo žiarovkové - núdzové a orient., zelený pruh	ks	10,000	4,633	46,3
38	347	3470115000	Žiarovka 25W E27 240V	ks	10,000	0,481	0,0
39	347	3470115100	Žiarovka 25W E27 24V jasná	ks	10,000	1,275	0,0
40	348	3480125500	Svietidlo núdzové zelený pruh	ks	10,000	32,018	0,0
41	921	210201010	Svietidlo žiarivkové - neonové trubicové dĺž. 1200 mm, do 40 W stropné s krytom	ks	6,000	7,397	44,3
42	347	3470304000	Trubice 120cm 36W	ks	6,000	1,638	0,0
43	348	3480118000	Svietidlo 1x36W opáľové	ks	6,000	15,726	0,0
44	348	3481200600	OSRAM 4-80W	ks	6,000	0,324	0,0
45	921	2102010121	Svietidlo stropné bodové - LED 5 W,	ks	8,000	7,759	62,0

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž
1	2	3	4	5	6	7	8
46	347	3470412600	Pätica GU 10, žiarovka LED 5 W	ks	8,000	6,702	0,0
47	921	210201026	Svietidlo žiarivkové - 1 x 60 W, neonové trubicové s krytom	ks	5,000	6,467	32,3
48	347	3470304100	Trubice 150cm 58W	ks	5,000	1,888	0,0
49	348	3480110800	Svietidlo 2x58W SV	ks	5,000	28,619	0,0
50	921	210202002	Svietidlo LED 5 W, menič Color + trafo LED pás (5m - 1 sada)	sada	2,000	8,818	17,6
51	348	3480143600	Svietidlo LED pás 5 m, vrát., päťice GU10, 5 W LED žiarovka	ks	2,000	62,322	0,0
52	921	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	750,000	0,827	620,2
53	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY J 3x1,5	m	525,000	0,501	0,0
54	341	3410104300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5	m	262,500	0,437	0,0
55	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	300,000	0,910	273,0
56	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Jx2,5	m	315,000	0,797	0,0
57	921	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	100,000	0,882	88,2
58	341	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Jx01,5	m	105,000	0,820	0,0
59	921	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	100,000	0,765	76,5
60	341	3410109300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	105,000	1,146	0,0
61	921	21820003599	Demontáž svietidiel, vypínačov, zásuviek, vodičov a káblov	súb	1,000	343,596	343,5
62	R	M21-PM	Podružný materiál	%	44,538	1,320	0,0
63	R	MV	Murárske výpomoci	%	67,496	1,073	72,3

Celkom

2 887,4

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zmena exist. objektu KD a obec. úradu výmenou výplní otvorov a dodatočným zateplením	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	Tekovský Hrádok
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Tekovský Hrádok		
Projektant	Ing. Mária Čomorová		
Zhotoviteľ	ZLATNER spol. s r.o., Perecká 22, Levice		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Vladimír Jakab	11.4.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00%	0,00											
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00%	0,00											
3	PSV	Dodávky	1 430,65	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00%	0,00											
4		Montáž	1 860,08	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00%	0,00											
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00%	0,00											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		3 290,73	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0,00											
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00											

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 LEVICE
IČO: 34109919, DIČ: 2020401955
IČ DPH: SK2020401955
ZAPÍSANÝ V OZB SÚD NITRA Č. 709/N

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 290,73
24	DPH 20,00 % z 3 290,73	658,15
25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 948,88

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zmena exist. objektu KD a obec. úradu výmenou výplní otvorov a dodatočným zateplením

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Tekovský Hrádok

Zhotoviteľ: ZLATNER spol. s r.o.

Dátum: 11.4.2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 1 430,646

713 Izolácie tepelné 12,991

1	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	22,000	2,115	0,000
2	283	2837741548	Izolácia Trubice Tubolit 22/9	m	5,000	0,437	2,185
3	283	2837741561	Izolácia Trubice Tubolit 28/9	m	11,000	0,564	6,204
4	283	2837741574	Izolácia Trubice Tubolit 35/9	m	6,000	0,767	4,602

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 17,313

5	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	6,500	12,444	0,000
6	286	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	1,000	10,045	10,045
7	721	721171111	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	6,580	15,320	0,000
8	721	721171112	Potrubie z novodurových rúr odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	60,000	14,272	0,000
9	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 50x1, 8	m	4,000	8,160	0,000
10	721	721173206	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 63x1, 8	m	5,125	8,408	0,000
11	721	721173209	Potrubie z novodurových rúr pripájacie D 110x2, 2	m	2,000	13,877	0,000
12	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	1,747	0,000
13	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,009	0,000
14	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	2,207	0,000
15	721	7212421172	Lapač strešných splavenín PVC	ks	5,000	25,305	0,000
16	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	1,000	19,051	0,000
17	562	5623123200	Hlavica strešná pre ventilačné potrubie D 100 mm	ks	1,000	7,268	7,268
18	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	0,000	0,585	0,000
19	721	725989112	Dvierka plastové 300x300 mm	ks	1,000	11,490	0,000
20	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,322	1,050	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 21,706

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
21	721	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zváraním	m	5,000	5,757	0,000
22	721	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4, 2 polyfúznym zváraním	m	11,000	6,355	0,000
23	721	722172226	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5, 4 polyfúznym zváraním	m	6,000	9,216	0,000
24	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	4,068	0,000
25	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	9,226	0,000
26	721	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	4,037	0,000
27	551	5518100308	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 3/4"	ks	2,000	10,853	21,706
28	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	0,000	2,559	0,000
29	551	5511123000	Ventil priamy priechodný KE 83 T 1"	ks	0,000	8,458	0,000
30	721	722254130	Požiarne príslušenstvo, hydrantový navijak HN 33/30m	ks	0,000	335,648	0,000
31	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	22,000	0,963	0,000
32	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	22,000	0,562	0,000
33	721	725989111	Dvierka plastové 150 x 300 mm	ks	1,000	10,407	0,000
34	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	13,352	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 378,636

35	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	4,000	22,842	0,000
36	642	6420139370	Sanitárna keramika WC kombi spodný	ks	4,000	127,229	508,916
37	642	6420141050	Sanitárna keramika WC doska biela	ks	4,000	20,887	83,548
38	721	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	24,494	0,000
39	642	6420131810	Sanitárna keramika pisoár vrátane zápachovej uzávierky	ks	2,000	86,331	172,662
40	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	2,000	22,533	0,000
41	642	6420139130	Sanitárna keramika umývadlo 60 cm	ks	2,000	36,625	73,250
42	642	6420138890	Sanitárna keramika polostĺp	ks	2,000	33,173	66,346
43	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	0,000	19,405	0,000
44	642	6420137930	Sanitárna keramika výlevka	ks	0,000	155,286	0,000
45	721	725530114	Montáž - nástenný elektrický ohrievač - prietoková batéria G 1/2	súb	2,000	6,765	0,000
46	541	5413101400	Elektrický prietokový ohrievač vody Haki vrátane pákovej batérie	ks	2,000	152,359	304,718
47	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	0,000	3,749	0,000
48	551	5518300005	Guľový ventil 1/2"	ks	0,000	6,821	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka
1	2	3	4	5	6	7	8
49	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	4,000	3,599	0,000
50	551	5514105000	Ventil rohový 1/2"-3/8"	ks	6,500	6,707	43,596
51	721	725819408	Montáž ventilu - pisoárový G 1/2	súb	2,000	4,750	0,000
52	551	5514703900	Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr.krytky, prip.rúrky a manžety	ks	2,000	56,905	113,810
53	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	3,848	0,000
54	551	5516232101	Uzávierka zápachová umyvadlová D 40	ks	2,000	5,895	11,790
55	721	725869102	Montáž zápachovej uzávierky (práčka, umývačka, kotlový prepád a pod.) do D 40	ks	0,000	3,833	0,000
56	551	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	0,000	16,395	0,000
57	721	725869103	Montáž zápachovej uzávierky (pisoár) D 50	ks	0,000	3,758	0,000
58	551	55162812510	Uzáver zápachový pre pisoáre, HL 430/40,50	ks	0,000	36,277	0,000
59	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	%	16,092	0,300	0,000

Celkom

1 430,646